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A0113 - Linea 1 (Scadenzal)

Graduatoria Sintetica -- Comparto: Socio-Sanitario-Assistenziale-Educativo

Piano
A0113_0039

A0113_0007

A0113_0031

A0113_0043

A0113_0008

A0113 0071

A0113_0049

A0113_ 0027

A0113_0081

A0113_0001

Titolo
co-progettare lo sviluppo

La comunicazione e il sistema delle relazioni

QUALITA, CULTURA ORGANIZZATIVA E
CRESCITA COMPETITIVA

QUALITA' DEL LAVORO NELLE

COMUNITA' EDUCATIVE

Richiesta Piano Formativo avviso A0113

Obiettivo sicurezza ed efficienza: Piano

formativo ....

Aggiornamenti per il personale

socio-assistenziale ....

Obiettivo sicurezza ed efficienza: piano

formativo ....

La formazione continua dei lavoratori, in un

contesto ....

Problematiche di gestione infermieristica e

Soggetto Attuatore

VOLONTARIATO
INTERNAZIONALE PER
LO SVILUPPO

CONGREGAZIONE
PICCOLE SUORE MISS.
DELLA CARITA DON
ORIONE

AGIDAE LABOR
SOCIETA' DI MUTUO
SOCCORSO

ATHENA SRL

AUSL 8 AREZZO -
CENTRO DIDATTICO
FORMATIVO - AGENZIA
FORMATIVA

E.N.A.I.LP. DELLA
PROVINCIA DI TERNI
ENTE ACLI

CE.SVI.P. LOMBARDIA

E.N.A.I.LP. DELLA
PROVINCIA DI TERNI
ENTE ACLI

SUORE SERVE DI
MARIA RIPARATRICI

SUORE DI
CARITA'DELLE
SS.B.CAPITANIO E
GEROSA

A0113 - Linea 1 (Scadenza 1) - Sintesi Graduatoria Comparto:
Socio-Sanitario-Assistenziale-Educativo

Ris. Sud Punteggio

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

69,84

68,47

68,40

68,33

67,66

67,08

67,00

66,51

65,83

65,40

Stato

Amm.

Amm.

Amm.

Amm.

Amm.

Amm.

Amm.

Amm.

Amm.

Amm.

e Fin.

e Fin.

e Fin.

e Fin.

e Fin.

e Fin.

e Fin.

e Fin.

e Fin.

e Fin.

Fin. Totale
7.290,00

26.288,00

21.120,00

4.640,00

8.700,00

5.680,00

8.533,34

5.600,00

13.440,00

11.560,00

Fin. Fonder
5.700,00

16.960,00

21.120,00

3.840,00

8.700,00

5.680,00

5.120,00

5.600,00

13.440,00

8.160,00

Fin. Privato
1.590,00

9.328,00

0,00

800,00

0,00

0,00

3.413,34

0,00

0,00

3.400,00
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Piano
A0113_0072

A0113_0009

A0113_0093

A0113_0086
A0113_0074

A0113_0100
A0113_0096

A0113_0084

A0113_0065

A0113 0022
A0113_0020

A0113 0033
A0113_0092

A0113_0046
A0113_0026

A0113_0016

onder

fando entd religiasi

Titolo
Richiesta Piano Formativo avviso A0113

Tutela della salute e della sicurezza in un
centrodi ....

LA RELAZIONE D'EQUIPE NEL
CONTESTO DI CURA

Richiesta Piano Formativo avviso A0113

Sicurezza, competenza e professionalita’
nelle ....

Richiesta Piano Formativo avviso A0113

Relazioni e Ben-Essere: Insieme nella cura
enel ...

COMUNICAZIONE STRATEGICA E
SICUREZZA DEI LAVORATORI

LA FORMAZIONE NELLA RESIDENZA |
BOSCHI - Richiesta ....

Oasi in cambiamento
Formazione Continua al servizio dell'ospite

“Gestire in modo completo ed efficace le
Casedi ....

Richiesta Piano Formativo avviso A0113

La formazione presso il Gruppo Abele
Innovazione e sviluppo competitivita

PROGETTARE PER PROMUOVERE
SALUTE

Soggetto Attuatore

C.T.F. CENTRO
TERAPIA FISICA E
RIABILITAZIONE

SUORE FRANCESCANE
DI CRISTO RE

FONDAZIONE
INFERMERIA CASA DI
RIPOSO DI BENE
VAGIENNA

FORTE CHANCE
PIEMONTE

IMMAGINAZIONE E
LAVORO SOC. COOP.

ENAIP PERUGIA
PROXIMA

PROVINCIA MINORITICA
DI CRISTO RE DEI
FRATI MINORI
DELL'EMILIA

ASSOCIAZIONE ABILIA
SVILUPPO

OASI GIOVANI

OPERA S.MARIA DELLA
CARITA

RISORSE SRL

ORIZZONTE SPERANZA
ONLUS

RISORSE ITALIA

SAN GIOVANNI
BATTISTA

ISTITUTO SORELLE
DELLA MISERICORDIA

A0113 - Linea 1 (Scadenza 1) - Sintesi Graduatoria Comparto:
Socio-Sanitario-Assistenziale-Educativo

Ris. Sud
SI

NO

NO

NO

NO

NO
NO

NO

NO

NO
NO

Sl

NO

NO
SI

NO

Punteggio
64,84
64,67

64,67

64,61
64,54

64,51
64,37

64,35

64,34

64,32
64,21

63,94
63,88

63,76
63,51

63,28

Stato

Amm. e Fin.

Amm.

Amm.

Amm.

Amm.

Amm.
Amm.

Amm.

Amm.

Amm.
Amm.

Amm.

Amm.

Amm.
Amm.

Amm.

e Fin.

e Fin.

e Fin.

e Fin.

e Fin.
e Fin.

e Fin.

e Fin.

e Fin.
e Fin.

e Fin.

e Fin.

e Fin.
e Fin.

e Fin.

Fin. Totale
13.960,00

29.820,00

3.840,00

57.216,00

79.319,00

48.240,00
24.010,00

17.550,00

7.110,00

14.870,00
58.080,00

25.000,00

12.800,00

7.125,00
3.840,00

15.360,00

Fin. Fonder
13.960,00

9.720,00

3.840,00

47.680,00

60.160,00

48.240,00
24.010,00

14.040,00

5.688,00

6.770,00
29.040,00

20.000,00

12.800,00

5.700,00
3.840,00

15.360,00

Fin. Privato
0,00
20.100,00

0,00

9.536,00
19.159,00

0,00
0,00

3.510,00

1.422,00

8.100,00
29.040,00

5.000,00
0,00

1.425,00
0,00

0,00
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Piano
A0113_0088

A0113_0070
A0113_0056

A0113_0040

A0113_0011

A0113_0010

A0113_0038

onder

fando entd religiasi

Titolo

APPLICAZIONE DI NUOVE METODICHE
IN RIABILITAZIONE ....

PROFESSIONALITA' E SICUREZZA DEI
DIPENDENTI DI SAN ....

CORSI DI FORMAZIONE OPERA PIA

SVILUPPO DELLE COMPETENZE
PROFESSIONALI

La definizione di identita professionale e ....

Richiesta Piano Formativo avviso A0113

TQM ed Emotional Management per il
talentoela ....

Soggetto Attuatore
ZAHIR SRL

ASSOCIAZIONE ABILIA
SVILUPPO

LTR SRL CONSULENZA
E SERVIZ| D'IMPRESA

COOPERATIVA
SOCIALE PIU'
ASSISTENZA ONLUS

SOLIDARIETA' PER
L'UGUAGLIANZA SOCI
LAVORATORI

CRS COOPERATIVA
ROMA SOLIDARIETa

COEM COOPERATIVA
EMOTIONAL MANAGER

A0113 - Linea 1 (Scadenza 1) - Sintesi Graduatoria Comparto:
Socio-Sanitario-Assistenziale-Educativo

Ris. Sud
SI

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Punteggio
63,12

63,10
62,84

62,47

61,83

60,04

0,00

Stato
Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Non Fin.

Importi Finanziati:
Importi Ammessi:

Importi Iniziali:

Fin. Totale Fin. Fonder Fin. Privato
27.880,00 27.880,00 0,00
30.001,00 24.000,80 6.000,20

6.840,00 5.640,00 1.200,00
10.880,00 7.680,00 3.200,00
25.532,40 9.020,00 16.512,40
23.694,48 15.360,00 8.334,48

0,00 0,00 0,00

655.819,22 504.748,80 151.070,42

655.819,22 504.748,80 151.070,42

711.819,22 560.748,80 151.070,42
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